
 
Comune di Oristano  
   Comuni de Aristanis                                                                    
Allegato alla deliberazione G.C. n. 15 del 09/02/2021 “Determinazione tariffe Spazio di Aggregazione Giovanile Spazio Giovani - Flavio Busonera”. 
     

Quota di Iscrizione annuale comprensiva di assicurazione €. 50,00. 

Eventi senza fine di lucro e organismi no-profit 
SPAZIO TARIFFA  CAUZIONE 

Sala Riunione €. 5,00 oraria €. 20,00 

Sala Musica €. 5,00 oraria €. 20,00 

Sala Laboratorio €. 5,00 oraria €. 20,00 

Sala Piano Terra €. 5,00 oraria €. 20,00 

Piazzale 
€. 150,00 giornaliera feriale 
€. 270,00 giornaliera festiva 

€. 80,00 

ATTREZZATURE TARIFFA CAUZIONE 

Colonnina  €. 5,00 oraria €. 20,00 

Palco 
€.250,00 giornaliera feriale 
€. 370,00 giornaliera festiva 

€. 200,00 

Palco montaggio 
€. 300,00  giornaliera feriale 
€. 400,00 giornaliera festiva 

 

Impianto Audio/luci completo 
€. 400,00 giornaliera feriale 
€. 520,00 giornaliera festiva 

€. 200,00 

Allestimento e supervisione completo 
€. 400,00 giornaliera feriale 
€. 520,00 giornaliera festiva 

 

Impianto Audio/luci ridotto 
€. 200,00 giornaliera feriale 
€. 320,00 giornaliera festiva 

 
€. 100,00 

Allestimento e supervisione ridotto 
€. 300,00 giornaliera feriale 
€. 420,00 giornaliera festiva 

  

     

Eventi a rilevanza economica 
SPAZIO TARIFFA  CAUZIONE 

Sala Riunione €. 10,00 oraria €. 40,00 

Sala Musica €. 10,00 oraria €. 40,00 

Sala Laboratorio €. 10,00 oraria €. 40,00 

Sala Piano Terra €. 10,00 oraria €. 40,00 

Piazzale 
€. 300,00 giornaliera feriale 
€. 420,00 giornaliera festiva 

€. 150,00 

ATTREZZATURE TARIFFA  CAUZIONE 

Colonnina  €. 10,00 oraria €. 40,00 

Palco 
€. 500,00  giornaliera feriale 
€. 620,00 giornaliera festiva €. 250,00 

Palco montaggio 
€. 300,00 giornaliera feriale 
€. 400,00 giornaliera festiva 

 

Impianto Audio/luci completo 
€. 800,00 giornaliera feriale 
€. 920,00  giornaliera festiva €. 400,00 

Allestimento e supervisione 
completo 

€.400,00  giornaliera feriale  
€.520,00  giornaliera festiva  

Impianto audio/luci ridotto 
€. 400,00 giornaliera feriale 
€. 520,00 giornaliera festiva €. 200,00 

Allestimento e supervisione ridotto 
€. 300,00 giornaliera feriale 
€. 420,00 giornaliera festiva  

   
  N.B tutte le tariffe sono da considerarsi iva esclusa (se dovuta). 


